ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

«    »         2020   г.        г. Спасск-Дальний, Приморского края                 №

Об утверждении состава Молодёжного
парламента городского  округа Спасск-Дальний

Руководствуясь решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 29.06.2010 г. № 104 (в ред. от 0.11.2018 г. № 77-НПА) «Об утверждении Положения о Молодёжном парламенте городского округа Спасск-Дальний», на основании протокола заседания организационного комитета по формированию Молодёжного Парламента городского округа Спасск-Дальний от 20 декабря 2018 года, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1.Утвердить состав Молодёжного Парламента городского округа Спасск-Дальний (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                              К.Г. Марков

Приложение  1
к решению Думы
городского округа
Спасск-Дальний
№97  от «----»________  2020 г.

СПИСОК
членов Молодежного Парламента городского округа Спасск-Дальний

1. Абрамов Никита Валерьевич;
2. Болознина Елена Сергеевна;
3. Говорухин Дмитрий Сергеевич;
4. Гаврилова Юлия Александровна;
5. Демидова Яна Алексеевна;
6. Демченко Анна Денисовна;
7. Дымченко Александра Игоревна;
8. Елфимов Евгений Геннадиевич;
9. Зазулина Юлия Руслановна;
10. Ильященко Дарья Игоревна;
11. Криница Александр Анатольевич;
12. Кобзарь Валерий Валерьевич;
13.  Козлов Станислав Александрович;
14.  Лунина Елизавета Анатольевна;
15. Малявина Екатерина Алексеевна;
16. Мурач Анна Борисовна;
17. Рогов Алексей Александрович;
18. Ри  Алена Андреевна;
19. Симакова Арина Алексеевна;
20. Щирая Виктория Евгеньевна.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]